｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 書函

受文者：基隆市立暖暖高級中學

發文字號：基府人考貳字第1120137728號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明一(1138424_11232P003345_1120137728_112D2051623-01.pdf、1138424_1
1232P003345_1120137728_112D2051624-01.pdf)

行政院人事行政總處函以，為利公教人員可隨時隨地掌握

其差假及加班情形，以便規劃自身行程，於本（112）年9
月5日起於「公務人員個人資料服務網」（以下簡稱
MyData）新增「差假與加班統計查詢」功能，請查照轉知
所屬同仁。

依據行政院人事行政總處 112年 9月 5日總處資字第
1125000316號函辦理，並檢附原函（含附件）影本1份。
旨揭功能之統計資料來源為各機關報送至行政院人事行政

總處「行政院所屬機關學校差勤資料彙整平臺」（以下簡

稱差勤彙整平臺）之差假及加班資料，因各機關最遲應於

每月20日前報送上月人員差勤資料至該彙整平臺，若機關
同仁對前開統計結果有疑義時，應逕向當時服務機關反

應，並由該機關人事人員先行核對差勤系統資料是否有

誤，以及報送至差勤彙整平臺之資料是否順利入檔。俟確

認各環節皆無誤後，再由機關人事人員檢附相關資料至該

總處人事資訊系統客服網（PICS）反映，以釐清雙方資料
落差問題。

地址：202201基隆市中正區義一路1號
承辦人：曾筱婷
電話：24201122 分機1308
電子信箱：ts1100901@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國112年9月6日

主旨：

一、

二、

第1頁，共2頁

人事室 112/09/11

1120107460

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

正本：本府各單位、本府所屬機關、學校

副本：

電  子  公  文
交  換  章
2023/09/06
15:31:16

第2頁，共2頁

人事室 112/09/11

1120107460